ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«__22_»____01______2020г
№____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22  »            01          2020 г № 23

село Шемурша

Об организации и проведении

месячника оборонно-массовой

и спортивной работы, посвященного

Дню защитника Отечества и

празднованию 75-й годовщины Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

  Во исполнение подпрограммы «Молодежь» муниципальной программы Шемур-

шинского района Чувашской Республики «Развитие образования», утвержденная поста-

новлением  администрации  от 27.12.2018г. № 582 и в целях военно-патриотического вос-

питания и повышения гражданской активности молодежи Шемуршинского района, адми-

нистрация Шемуршинского района постановляет:

1. Провести с 23 января по 23 февраля 2020 года  месячник оборонно-массовой и

спортивной работы, посвященный Дню защитника Отечества и празднованию 75-й го-

довщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий по организации и проведению ме-

сячника оборонно-массовой и спортивной работы, посвященный Дню защитника Отече-

ства и празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945

годов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела образования и молодежной политики администрации Шемуршинского района

Ендиерова Н.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

     Шемуршинского района                                                                                         В. В. Денисов